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dot.. postępowania w sprawie zamówienia wyłączonego z obowiązku stosowania ustawy Pzp na 
Wykonanie i montaż 42 tablic informacyjnych dotyczących finansowania inwestycji z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach zadania pt.: " Budowa i przebudowa dróg 
lokalnych w różnych dzielnicach miasta"  syg. nr 30/BZP-PU.511.21.2021/BU

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie postępowania jw. Dyrekcja Rozbudowy 
Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska przekazuje poniżej odpowiedzi na 
zapytania:

Pytanie 1. Dotyczy pkt. 1.1.1.3 - Zamawiający określił wysokość słupów ok. 2,5 m część naziemna 
wysokość ta skutkować będzie wysokością dolnej krawędzi tablicy na wysokości 1,7 m. Wysokość 
ta nie gwarantuje bezpieczeństwa w miejscach montażu wymagających zachowania widoczności. 
Wymagana minimalna wysokość tablic informacyjnych powinna wynosić 2,2 m. Prosimy o 
ustosunkowanie się do tej informacji bądź potwierdzenie wcześniejszego zapisu specyfikacji.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w zaproszenie do składania ofert.

Pytanie 2. Dotyczy pkt. 1.1.2 - „Zamawiający przewiduje sukcesywne przekazywanie zleceń, w 
miarę występujących potrzeb". Prosimy o podanie minimalnej i maksymalnej ilości tablic przy 
jednorazowym zamówieniu.
Odpowiedź: Liczba tablic uzależniona jest od tego czy jest to zadanie liniowe czy kubaturowe. 
Maksymalna liczba tablic na jednym zadaniu liniowym wynosi 4 natomiast minimalna 1.

Pytanie 3. Dotyczy pkt. 1.1.1.3 - Prosimy o sprecyzowanie co Zamawiający rozumie przez 
pokrycie wydruku wodoodporną folią UV (połysk) o podwyższonej wytrzymałości oraz 
konieczności wymiany nadruków/napisów na tablicach. Czy laminat ma mieć podwyższoną 
wytrzymałość na warunki atmosferyczne czy również warunki chemiczne tzn. użycie środków 
chemicznych. Czy wymiana wydruków ma być uwzględniona w kosztach jeśli tak to prosimy o 
określenie ilości możliwych wymian.
Odpowiedź: Tablica informacyjna powinna być wyeksponowana przez pięć lat od dnia 
otrzymania środków z Funduszu.  Jednostka powinna dbać o stan techniczny tablicy 
informacyjnej, a uszkodzoną lub nieczytelną tablicę wymienić lub odnowić (na swój koszt). Jeśli 
chodzi o laminat to powinien mieć podwyższoną wytrzymałość przede wszystkim na warunki 
atmosferyczne.
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